
Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

1 90 NILO LIMA ARAUJO 28 M2029 - M AB ASSESSORIA ESPORTIVA 2 00:36:42

2 234 GILBERTO TEIXEIRA 60 M6099 - M 2 00:41:59

3 216 ALECSANDER  VEIGA 31 M3039 - M HYBRID CAPACITY 2 00:42:20

4 249 LEANDRO SANT ANNA GOMES 46 M4049 1 M MP RUNNING 2 00:43:20

5 227 FABIANO DA SILVA 51 M5059 1 M LOUCOS POR CORRIDA 2 00:43:55

6 1 ADAIL DA SILVA SARAIVA 41 M4049 2 M 2 00:43:57

7 60 EWERTON TERRA MONTEZUMA MARTINS 36 M3039 1 M 2 00:45:16

8 259 PAULO VICTOR CASTRO RIOS 37 M3039 2 M MS MARCOS ALMEIDA 2 00:46:07

9 235 GUILHERME DIEGO DA SILVA 
FLORÊNCIO

36 M3039 3 M @LETICIAPERSONAL 2 00:46:29

10 256 MATHEUS MONTEIRO BARCELLOS 33 M3039 4 M RCRUNNING / CLÍNICA 
PLENITUDE

2 00:49:45

11 219 BRUNO NOGUEIRA ALVES 31 M3039 5 M AB ASSESSORIA 2 00:49:56

12 242 JOAQUIM FERNANDES PEREIRA 52 M5059 2 M AVULSO 2 00:51:09

13 263 RAPHAEL DE SOUZA BARRETO 
CARDOSO

38 M3039 6 M AVULSO 2 00:52:22

14 244 JOSÉ VICTOR TOLEDO BEDIM 34 M3039 7 M RC 2 00:53:07

15 225 DOUGLAS LOPES DE OLIVEIRA 44 M4049 3 M AB ASSESSORIA 2 00:54:42

16 236 GUSTAVO FELIPE RODRIGUES 42 M4049 4 M ROMULO SANTOS 2 00:54:52

17 255 MATEUS NOGUEIRA DA SILVA 37 M3039 8 M 2 00:56:17

18 238 HUGO PESSANHA LEAL 27 M2029 1 M 2 00:57:49

19 247 KEVIN SILVA CARLOS SANTOS 26 M2029 2 M 2 00:58:37

20 226 EDILSON NETO DA SILVA 61 M6099 1 M 2 01:00:36

21 232 FRANCISCO DE ASSIS BARBOSA GOMES 46 M4049 5 M AVULSO 2 01:04:00

22 221 BRUNO RIBEIRO SOARES 29 M2029 3 M AVULSO 2 01:04:00

23 224 DIOGO RANGEL PESSANHA 40 M4049 6 M SUPERA 2 01:05:16

24 262 RAFAEL LIMA DE BARROS 34 M3039 9 M 2 01:07:39

25 252 LUCAS BARBOSA OLIVEIRA 28 M2029 4 M AVULSO 2 01:08:13

26 253 MARCOS DOS SANTOS BARCELOS 61 M6099 2 M MSMA 2 01:13:55
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Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

1 42 CLAUDICEA ESTELE VIANA 38 F3039 - F MP RUNNING 2 00:46:46

2 254 MARIANA NASCIMENTO SALES DE 
SIQUEIRA

34 F3039 - F MARIANA SALES 2 00:47:50

3 222 CRICIA MENDONCA ALVES 41 F4049 - F RC RUNNING 2 00:50:00

4 261 RACHEL RIBEIRO TAVARES 39 F3039 1 F ROMULO SANTOS 2 00:52:04

5 233 GENILMA PEREIRA PEIXOTO GOMES 43 F4049 1 F MP RUNNING 2 00:52:53

6 251 LIANA DE LIMA CRISPIM 43 F4049 2 F AVULSO 2 00:54:38

7 269 ALICE DE ALMEIDA TOME 39 F3039 2 F 2 00:58:14

8 223 CRISTIANA ESPINOZA PEREIRA 57 F5059 1 F AVULSO 2 01:03:01

9 250 LETICIA DE MENEZES MARTINS 
BALTAZAR

44 F4049 3 F VELOZ 2 01:04:55

10 260 PRISCILLA DE CARVALHO FILGUEIRAS 42 F4049 4 F AVULSO 2 01:05:00

11 248 LAIS GOMES SARLO PESSANHA 37 F3039 3 F SUPERA 2 01:05:16

12 229 FABRICIA CERQUEIRA ZANGEROLAME 48 F4049 5 F ROBERTA GOMES 2 01:05:18

13 267 VALÉRIA CRISTINA DOS SANTOS DA 
SILVA

52 F5059 2 F A2 2 01:06:58

14 266 SUELLEN FREITAS RIOS 38 F3039 4 F 2 01:08:44

15 271 MAYSE FERNANDES 27 F2029 1 F 2 01:11:17

16 217 ANA CRISTINA S DE OLIVEIRA 54 F5059 3 F AVULSO 2 01:16:03

17 270 NILCE HELENA 63 F6099 1 F 2 01:21:14
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Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 238 HUGO PESSANHA LEAL 27 2 00:57:49

2 247 KEVIN SILVA CARLOS SANTOS 26 2 00:58:37

3 221 BRUNO RIBEIRO SOARES 29 AVULSO 2 01:04:00

4 252 LUCAS BARBOSA OLIVEIRA 28 AVULSO 2 01:08:13

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 60 EWERTON TERRA MONTEZUMA MARTINS 36 2 00:45:16

2 259 PAULO VICTOR CASTRO RIOS 37 MS MARCOS ALMEIDA 2 00:46:07

3 235 GUILHERME DIEGO DA SILVA FLORÊNCIO 36 @LETICIAPERSONAL 2 00:46:29

4 256 MATHEUS MONTEIRO BARCELLOS 33 RCRUNNING / CLÍNICA 
PLENITUDE

2 00:49:45

5 219 BRUNO NOGUEIRA ALVES 31 AB ASSESSORIA 2 00:49:56

6 263 RAPHAEL DE SOUZA BARRETO CARDOSO 38 AVULSO 2 00:52:22

7 244 JOSÉ VICTOR TOLEDO BEDIM 34 RC 2 00:53:07

8 255 MATEUS NOGUEIRA DA SILVA 37 2 00:56:17

9 262 RAFAEL LIMA DE BARROS 34 2 01:07:39

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 249 LEANDRO SANT ANNA GOMES 46 MP RUNNING 2 00:43:20

2 1 ADAIL DA SILVA SARAIVA 41 2 00:43:57

3 225 DOUGLAS LOPES DE OLIVEIRA 44 AB ASSESSORIA 2 00:54:42

4 236 GUSTAVO FELIPE RODRIGUES 42 ROMULO SANTOS 2 00:54:52

5 232 FRANCISCO DE ASSIS BARBOSA GOMES 46 AVULSO 2 01:04:00

6 224 DIOGO RANGEL PESSANHA 40 SUPERA 2 01:05:16

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 227 FABIANO DA SILVA 51 LOUCOS POR CORRIDA 2 00:43:55

2 242 JOAQUIM FERNANDES PEREIRA 52 AVULSO 2 00:51:09

Masculino de 60 anos acima

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 226 EDILSON NETO DA SILVA 61 2 01:00:36

2 253 MARCOS DOS SANTOS BARCELOS 61 MSMA 2 01:13:55
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Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 271 MAYSE FERNANDES 27 2 01:11:17

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 261 RACHEL RIBEIRO TAVARES 39 ROMULO SANTOS 2 00:52:04

2 269 ALICE DE ALMEIDA TOME 39 2 00:58:14

3 248 LAIS GOMES SARLO PESSANHA 37 SUPERA 2 01:05:16

4 266 SUELLEN FREITAS RIOS 38 2 01:08:44

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 233 GENILMA PEREIRA PEIXOTO GOMES 43 MP RUNNING 2 00:52:53

2 251 LIANA DE LIMA CRISPIM 43 AVULSO 2 00:54:38

3 250 LETICIA DE MENEZES MARTINS BALTAZAR 44 VELOZ 2 01:04:55

4 260 PRISCILLA DE CARVALHO FILGUEIRAS 42 AVULSO 2 01:05:00

5 229 FABRICIA CERQUEIRA ZANGEROLAME 48 ROBERTA GOMES 2 01:05:18

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 223 CRISTIANA ESPINOZA PEREIRA 57 AVULSO 2 01:03:01

2 267 VALÉRIA CRISTINA DOS SANTOS DA SILVA 52 A2 2 01:06:58

3 217 ANA CRISTINA S DE OLIVEIRA 54 AVULSO 2 01:16:03

Feminino de 60 anos acima

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 270 NILCE HELENA 63 2 01:21:14
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Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

1 22 OSVALDO JUNIOR SOARES DE SOUZA 31 M3039 - M 1 00:17:30

2 5 ALAN RIBEIRO ALVES MARTINS 28 M2029 - M RÔMULO SANTOS 1 00:18:30

3 213 GABRIEL SAVIO TAVARES 30 M3039 - M 1 00:19:21

4 126 LUCAS FRANÇA DE CARVALHO 27 M2029 1 M 1 00:19:31

5 171 RAFAEL RANGEL DA SILVA 32 M3039 1 M AB ACESSÓRIA ESPORTIVA 1 00:20:01

6 62 FABRÍCIO FREIRE SIQUEIRA 43 M4049 1 M FFS 1 00:20:19

7 129 LUCAS TATAGIBA DE SOUZA 30 M3039 2 M EQUIPE ROMULO SANTOS 1 00:20:33

8 141 MARCELO SANTOS PEREIRA 43 M4049 2 M EQUIPE FFS - FABRICIO FREIRE 
SIQUEIRA

1 00:20:53

9 92 JORGE MAYCON CLEMENTE VALENTIM 36 M3039 3 M SFRUNING 1 00:20:57

10 72 GABRIEL CORDEIRO DE ABREU 19 M0019 1 M AB ASSESSORIA 1 00:21:02

11 68 FERNANDO VELASCO DE CARVALHO 46 M4049 3 M 1 00:21:10

12 52 DEYVISON DE SOUZA CARVALHO 34 M3039 4 M RC RUNNING 1 00:21:11

13 94 JOSE LAURINDO PEREIRA 55 M5059 1 M LOUCOS POR CORRIDA 1 00:21:17

14 131 LUCIANO MARTINS RIBEIRO 23 M2029 2 M - 1 00:21:20

15 220 ARTHUR AZEVEDO DOS SANTOS 27 M2029 3 M ROMULO SANTOS 1 00:21:25

16 73 GABRIEL DE SOUZA SAMPAIO 26 M2029 4 M ANDERSON BORGES 
ASSESSORIA

1 00:21:52

17 34 BRUNO DIAS ALVES 21 M2029 5 M RÔMULO SANTOS 1 00:22:19

18 49 DAVI XARIFE BERNARDINO 17 M0019 2 M BITTENCOURT 1 00:22:22

19 125 LUCAS AUGUSTO AVELLAR CAMPOS 
BRITO

24 M2029 6 M VELOZ 1 00:22:30

20 116 LEONARDO BARCELOS 46 M4049 4 M EU TENHO FOCO 1 00:22:32

21 208 VINICIUS JOSE DA SILVA BERTO 46 M4049 5 M VELOZ ASSESSORIA 
ESPORTIVA

1 00:22:48

22 107 JUNIOR FIAUX 43 M4049 6 M SFRUNING 1 00:22:50

23 128 LUCAS SEVERIANO DE AZEVEDO 34 M3039 5 M ANDERSON BORGES 1 00:23:29

24 185 LUCAS NOGUEIRA RIBEIRO 25 M2029 7 M ESPAÇO AMORIM 1 00:23:31

25 113 LAURO CARVALHO MOREIRA 15 M0019 3 M 1 00:24:18

26 53 DIEGO RAMOS PAES 30 M3039 6 M AVULSO 1 00:24:54

27 51 DELEY ALMEIDA DA SILVA 40 M4049 7 M DIONI MIRANDA 1 00:25:23

28 211 YVES ROCHA DE SALLES LIMA 33 M3039 7 M . 1 00:25:30

29 74 GEORGE NUNES DE AZAREDO 26 M2029 8 M BPORT EM MOVIMENTO 1 00:25:35

30 59 ERICK FREITAS 19 M0019 4 M AVULSO 1 00:25:41

31 189 SÉRGIO RENATO VICENTE SIQUEIRA 65 M6099 1 M AB ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:25:45

32 114 LEANDRO ALVES DE SOUZA 41 M4049 8 M BPORT EM MOVIMENTO 1 00:25:53

33 31 BRENNO MACHADO PEREIRA 29 M2029 9 M AB ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:25:55

34 214 MATHEUS FELIPE CORDEIRO 24 M2029 10 M 1 00:26:17
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Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

35 155 MIGUEL NASCIMENTO ALVES DOS 
SANTOS

16 M0019 5 M BPORT EM MOVIMENTO 1 00:26:29

36 23 ANTONIO FRANCISCO SOARES DE 
SIQUEIRA FILHO

41 M4049 9 M 1 00:26:39

37 162 NELSON TAVARES PORTAL 30 M3039 8 M FFS 1 00:27:16

38 168 PEDRO DE OLIVEIRA ESPÍRITO SANTO 20 M2029 11 M NÃO POSSUI 1 00:27:32

39 142 MARCOS LUIS RIBEIRO MOREIRA 55 M5059 2 M 1 00:27:33

40 69 FILLIPE GOMES BARRETO 41 M4049 10 M AB ASSESSORIA 1 00:27:45

41 48 DANILO GOMES GUIMARAES 21 M2029 12 M EU TENHO FOCO 1 00:28:17

42 91 JOAO OTAVIO NUNES AZEVEDO 34 M3039 9 M AVULSO 1 00:28:23

43 25 ARUAM RANGEL GALAXE 28 M2029 13 M - 1 00:29:29

44 183 RODOLFO CARVALHO DOS SANTOS 40 M4049 11 M AVULSO 1 00:29:40

45 63 FELIPE BUENO CARVALHO 26 M2029 14 M - 1 00:29:52

46 10 ALUIZIO DA SILVA MONTEIRO JUNIOR 40 M4049 12 M 1 00:30:00

47 117 LEONARDO LOUREIRO FERRAZ 38 M3039 10 M AVULSO 1 00:30:02

48 104 JULIO CESAR COUTINHO CARDOSO 45 M4049 13 M ANDERSON BORGES 1 00:30:50

49 32 BRENO LUIZ ARAUJO MAIA 23 M2029 15 M AVULSO 1 00:30:54

50 67 FERNANDO SANTIAGO SANTOS 36 M3039 11 M AVULSO 1 00:31:03

51 93 JOSÉ CARLOS DA SILVA PEREIRA 
JUNIOR

28 M2029 16 M 1 00:31:16

52 9 ALUIZIO ALVES DE FREITAS 60 M6099 2 M ATLETA DE CRISTO 1 00:31:34

53 130 LUCELIO GOMES ROCHA 45 M4049 14 M AVULSO 1 00:31:51

54 4 AFONSO CLAUDIO MONTEIRO SALES 
FILHO

40 M4049 15 M AVULSO 1 00:31:53

55 3 ADRIANO MENDES ALVES 56 M5059 3 M ROMULO SANTOS 1 00:31:59

56 85 ISRAEL SIQUEIRA XAVIER 26 M2029 17 M AVULSO 1 00:32:42

57 98 JOSUÉ MACEDO BARBOSA 19 M0019 6 M ESPAÇO AMORIM 1 00:32:58

58 154 MIGUEL MACIEL BASTOS 17 M0019 7 M SEM EQUIPE 1 00:33:07

59 127 LUCAS GRACIOSA 11 M0019 8 M 1 00:33:31

60 71 FRANCISCO JOSÉ MAIA GOMES 56 M5059 4 M VELOZ ASSESSORIA 
ESPORTIVA

1 00:34:18

61 133 LUIS OTÁVIO DE SOUZA ALMEIDA 37 M3039 12 M 1 00:34:18

62 199 THIAGO DA SILVA GONCALVES 36 M3039 13 M AVULSO 1 00:34:27

63 143 MARCUS SERGIO VILELA RIBEIRO 49 M4049 16 M AVULSO 1 00:35:41

64 95 JOSÉ MAURÍCIO MIRANDA DOS SANTOS 42 M4049 17 M BPORT EM MOVIMENTO 1 00:36:20

65 115 LEANDRO CODECO PAES 53 M5059 5 M AVULSO 1 00:38:05

66 20 ANIELO FERNANDES 50 M5059 6 M 1 00:38:46

67 184 RODOLPHO DE AMORIM GOMES 29 M2029 18 M ESPAÇO AMORIM 1 00:41:32

68 97 JOSUÉ MACEDO BARBOSA 19 M0019 9 M ESPAÇO AMORIM 1 00:41:32

69 55 DOUGLAS DA COSTA GONÇALVES 50 M5059 7 M DOGA 1 00:42:29
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Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

70 66 FERNANDO DE AQUINO LATERÇA 35 M3039 14 M ROBERTA GOMES ASSESSORIA 
ESPORTIVA

1 00:43:02

71 166 PATRYK DE SOUZA ROCHA 33 M3039 15 M AVULSO 1 00:44:51

72 167 PEDRO ANTONIO RIBEIRO MARTINS 
QUIINTES

23 M2029 19 M AVULSO 1 00:44:53

73 178 RICARDO DANTAS DA SILVA 46 M4049 18 M ROMULO SANTOS 1 00:45:29

74 44 DANIEL DA SILVA HORA 31 M3039 16 M 1 00:45:29

75 140 MARCELO BARRETO VELOSO 45 M4049 19 M 1 00:45:42
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1 26 ARYANE CORRÊA 33 F3039 - F 1 00:22:30

2 186 ROSALINA SOARES DE SOUZA 32 F3039 - F ROBERTA GOMES 1 00:22:37

3 106 JULYANE ALVES DE ASIS 39 F3039 - F AB ASSESSORIA 1 00:23:27

4 204 VANESSA LICASSALI 42 F4049 1 F NAO POSSUO 1 00:23:36

5 83 ISABELA SILVA FRAUCHES RANGEL 41 F4049 2 F EU TENHO FOCO 1 00:25:28

6 86 JACKELINE FERREIRA CRUZ VALENÇA 44 F4049 3 F RC RUNNING 1 00:27:23

7 80 INGRID RHAYANNE MARQUES DE SÁ 30 F3039 1 F 1 00:27:33

8 176 RENATA AMORIM 53 F5059 1 F 1 00:27:45

9 39 CAROLINE DE ABREU PEREIRA SILVA 40 F4049 4 F EU TENHO FOCO 1 00:27:58

10 135 LUIZA DE SOUZA ALMEIDA KLEIN 34 F3039 2 F MOVE 1 00:28:16

11 165 PATRICIA PACHECO L DE OLIVEIRA 
MACHADO

39 F3039 3 F MS MARCOS ALMEIDA 1 00:28:22

12 101 JULIANA FERREIRA FRANCA DE 
CARVALHO

32 F3039 4 F CORPO E SAUDE 1 00:28:50

13 124 LUANA DE CARVALHO SOARES 
SEVERIANO

32 F3039 5 F ANDERSON BORGES 1 00:28:53

14 33 BRUNA VIANA VILLAÇA 35 F3039 6 F 1 00:29:37

15 108 KAMILA BARROS LAMONICA CALIL 33 F3039 7 F 1 00:29:41

16 212 LIVIA RODRIGUES LACERDA 42 F4049 5 F 1 00:30:14

17 191 SUELLEN MANHAES CARVALHO 
RODIGUEIRO

40 F4049 6 F AVULSO 1 00:30:26

18 89 JÉSSICA CARVALHO RANGEL 29 F2029 1 F SEM EQUIPE 1 00:30:27

19 99 JOYCE ALMEIDA RANGEL BETTECHER 32 F3039 8 F AB ASSESSORIAESPORTIVA 1 00:30:36

20 160 NATACHA CARVALHO BAPTISTA 35 F3039 9 F 1 00:30:38

21 147 MARIA JÚLIA MACIEL BARBOZA 24 F2029 2 F ANDERSON BORGES 
ASSESSORIA

1 00:30:49

22 145 MARIA FERNANDA COSTA DIAS 45 F4049 7 F RCRUNNING 1 00:31:03

23 45 DANIELA PACHECO DE JESUS PINHEIRO 43 F4049 8 F 1 00:31:11

24 120 LILIANE MOTTA DE SOUZA 36 F3039 10 F MOVIMENT 1 00:31:16

25 198 THAYSE NASCIMENTO ALVES DOS 
SANTOS

46 F4049 9 F BPORT EM MOVIMENTO 1 00:31:34

26 37 CAMILLE AUATT DA SILVA 33 F3039 11 F MS MARCOS ALMEIDA 1 00:31:43

27 96 JOSILANE DANTAS SANTOS 44 F4049 10 F RT 1 00:31:53

28 144 MARIA ANGÉLICA CARDOSO DE 
AZEREDO GOMES

52 F5059 2 F 1 00:32:03

29 19 ANDRESA DE CARVALHO ALEVATO 49 F4049 11 F AVULSO 1 00:32:20

30 64 FERNANDA SIQUEIRA BARBOSA 
MARTINS

36 F3039 12 F AVULSO 1 00:32:20

31 210 YEDDA VIDIPÓ 32 F3039 13 F AB ASSESSORIA 1 00:32:21

32 156 MONICA MOREIRA CABRAL 37 F3039 14 F MARIANA SALES 1 00:33:06

33 139 MARCELA PEIXOTO FERREIRA 52 F5059 3 F LOUCOS POR CORRIDA 1 00:33:11
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34 175 REGINA LUCIA VIEIRA DE LIMA 
GONCALVES

66 F6099 1 F PRIME FIT 1 00:33:15

35 50 DÉBORA VIEIRA WANDELLI 29 F2029 3 F 1 00:33:18

36 123 LUANA AMORIM 39 F3039 15 F MARIANA SALES 1 00:33:23

37 179 RIVKE GONÇALVES GARCIA 31 F3039 16 F AB ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:33:23

38 169 PRICILA DE SOUSA PEREIRA 41 F4049 12 F AVULSO 1 00:33:26

39 182 ROBERTA MONTEIRO RANGEL VELOSO 41 F4049 13 F 1 00:33:53

40 13 ANA CAROLINA TRIPARI DE MELO 37 F3039 17 F 1 00:34:21

41 174 LIVIA DE CARVALHO SOARES 23 F2029 4 F JPT 1 00:34:42

42 181 ROBERTA BRAGA TORRES 50 F5059 4 F IFFRUN 1 00:34:53

43 159 MONIQUE DOS SANTOS FIGUEIREDO 
ABREU

46 F4049 14 F MSMA MARCOS ALMEIDA 1 00:34:55

44 61 FABIANE PINTO DE SOUZA DA HORA 51 F5059 5 F AB ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:35:08

45 158 MONIQUE COUTINHO DA SILVA 38 F3039 18 F AVULSO 1 00:35:12

46 29 BIANCA DUVA 44 F4049 15 F 1 00:35:16

47 149 MARIA LUZIA DOS SANTOS PINHEIRO 24 F2029 5 F 1 00:35:32

48 197 THAMIRYS CORRÊA BELÉM 
NASCIMENTO

28 F2029 6 F ANDERSON BORGES 1 00:35:34

49 103 JULIMARA PAES BARBOSA 36 F3039 19 F AVULSO 1 00:35:55

50 16 ANA LUCIA MENEZES PEREIRA SANTANA 57 F5059 6 F AVULSO 1 00:35:57

51 57 ELIZANGELA GOMES TEODORO DE 
ALMEIDA

44 F4049 16 F AVULSO 1 00:36:01

52 36 CAMILLA PAIVA SILVA CRESPO 48 F4049 17 F AVULSO 1 00:36:02

53 40 CAROLINE MAIRA DA SILVA 39 F3039 20 F AB ASSESSORIA 1 00:36:02

54 27 BERNADETE PINHEIRO RANGEL 70 F6099 2 F EQUIPE ROBERTA GOMES 1 00:36:05

55 54 DIRCIMARA SILVA GOMES 46 F4049 18 F EU TENHO FOCO 1 00:36:19

56 81 ISABELA  MALAQUIAS RIBEIRO 36 F3039 21 F AVULSO 1 00:36:23

57 164 PATRICIA JESFE 45 F4049 19 F ROMULO SANTOS 1 00:36:30

58 153 MICKAELLA SOARES COELHO 31 F3039 22 F MRUN 1 00:36:40

59 76 HADASSA GARCIA LOPES 20 F2029 7 F HYBRID CAPACITY 1 00:36:45

60 209 YARA DE SOUZA LIMA 46 F4049 20 F AVULSO 1 00:36:54

61 180 ROBERTA ADRIANA CRESPO WETERLING 
DINIZ

58 F5059 7 F AVULSO 1 00:37:13

62 195 THAÍSSA RODRIGUES RIBEIRO 37 F3039 23 F AVULSO 1 00:37:14

63 192 SUELLEN SALES DA SILVA GAMA 43 F4049 21 F AB ASSESSORIA 1 00:37:15

64 110 KETLYN COUTINHO DE LIMA 27 F2029 8 F 1 00:37:30

65 21 ANITA BONAVITA 61 F6099 3 F RCRUNNING 1 00:37:45

66 118 LETÍCIA VITARELLI ADAID CAMPOLINA 32 F3039 24 F ESPAÇO AFFECTO 1 00:37:55

67 111 LAIZA DA SILVA GONCALVES 33 F3039 25 F AVULSO 1 00:38:05

68 88 JARIANE MORAES PERUCIO 34 F3039 26 F 1 00:38:10
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Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

69 15 ANA KARLLA FARIA DE OLIVEIRA 
ESPÍRITO SANTO

47 F4049 22 F NÃO 1 00:38:11

70 38 CARLA PIRES 41 F4049 23 F AVULSA 1 00:38:11

71 30 BIANCA VIEIRA SARAIVA 43 F4049 24 F VELOZ 1 00:39:05

72 43 CRISTIANE BARCELOS 45 F4049 25 F EU TENHO FOCO 1 00:39:29

73 112 LARISSA MANHAES FERREIRA 37 F3039 27 F MOVE 1 00:39:33

74 152 MELINA CANELA DE SIQUEIRA 32 F3039 28 F 1 00:39:38

75 161 NATHALIA DE OLIVEIRA AZEVEDO 
ESTRELLA

35 F3039 29 F ANDERSON BORGES 1 00:40:56

76 84 ISABELLA SÁ CORDEIRO 46 F4049 26 F BITTENCOURT 1 00:41:05

77 121 LIVIA LISBOA CABRAL 41 F4049 27 F MOVE 1 00:41:05

78 102 JULIANA GONÇALVES NOGUEIRA 44 F4049 28 F 1 00:41:35

79 11 ALYCIA D’UVA FALCÃO 15 F0019 1 F 1 00:41:46

80 2 ADRIANA CRAVO 54 F5059 8 F SUPERAÇÃO 1 00:41:49

81 18 ANA LUIZA DE SÁ HENRIQUES 15 F0019 2 F 1 00:41:59

82 172 RAFAELA PACHECO DOS SANTOS 46 F4049 29 F AVULSO 1 00:42:03

83 119 LILIANE CRISTINA BORGES SANTOS 35 F3039 30 F 1 00:42:04

84 148 MARIA LAÍSE DE MELO SANTOS 54 F5059 9 F 1 00:42:05

85 41 CLÁUDIA MARCIA DA SILVA GAMA 49 F4049 30 F 1 00:42:54

86 24 ARIANA DE OLIVEIRA CHAGAS FRANCA 39 F3039 31 F AVULSO 1 00:43:32

87 109 KASSIA DE SANTANA NASCIMENTO 
ANDRE

38 F3039 32 F AVULSO 1 00:43:41

88 105 JULLIANE RIBEIRO MARTINS DE 
OLIVEIRA

44 F4049 31 F AVULSO 1 00:43:46

89 87 JANAINA LOPES MIRANDA CARVALHO 
BASTOS

43 F4049 32 F MARIANA SALES 1 00:44:25

90 82 ISABELA RIBEIRO DE LIMA PESSANHA 35 F3039 33 F 1 00:44:52

91 203 VANE DO NASCIMENTO FERREIRA 50 F5059 10 F AVULSO 1 00:45:09

92 146 MARIA JULIA DOS SANTOS COUTINHO 
SILVA

19 F0019 3 F AVULSO 1 00:45:09

93 122 LIVIA SANTOS DA CONCEIÇÃO 32 F3039 34 F 1 00:46:00

94 134 LUISA MACEDO PAES CORTES LOPES 32 F3039 35 F MRUN ASSESSORIA 1 00:46:00

95 173 RAFAELLY DA SILVA ROSA CABRAL 23 F2029 9 F 1 00:46:09

96 8 ALLYNE BARRETO VIANA 35 F3039 36 F 1 00:46:19
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Masculino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 72 GABRIEL CORDEIRO DE ABREU 19 AB ASSESSORIA 1 00:21:02

2 49 DAVI XARIFE BERNARDINO 17 BITTENCOURT 1 00:22:22

3 113 LAURO CARVALHO MOREIRA 15 1 00:24:18

4 59 ERICK FREITAS 19 AVULSO 1 00:25:41

5 155 MIGUEL NASCIMENTO ALVES DOS SANTOS 16 BPORT EM MOVIMENTO 1 00:26:29

6 98 JOSUÉ MACEDO BARBOSA 19 ESPAÇO AMORIM 1 00:32:58

7 154 MIGUEL MACIEL BASTOS 17 SEM EQUIPE 1 00:33:07

8 127 LUCAS GRACIOSA 11 1 00:33:31

9 97 JOSUÉ MACEDO BARBOSA 19 ESPAÇO AMORIM 1 00:41:32

Masculino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 126 LUCAS FRANÇA DE CARVALHO 27 1 00:19:31

2 131 LUCIANO MARTINS RIBEIRO 23 - 1 00:21:20

3 220 ARTHUR AZEVEDO DOS SANTOS 27 ROMULO SANTOS 1 00:21:25

4 73 GABRIEL DE SOUZA SAMPAIO 26 ANDERSON BORGES 
ASSESSORIA

1 00:21:52

5 34 BRUNO DIAS ALVES 21 RÔMULO SANTOS 1 00:22:19

6 125 LUCAS AUGUSTO AVELLAR CAMPOS BRITO 24 VELOZ 1 00:22:30

7 185 LUCAS NOGUEIRA RIBEIRO 25 ESPAÇO AMORIM 1 00:23:31

8 74 GEORGE NUNES DE AZAREDO 26 BPORT EM MOVIMENTO 1 00:25:35

9 31 BRENNO MACHADO PEREIRA 29 AB ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:25:55

10 214 MATHEUS FELIPE CORDEIRO 24 1 00:26:17

11 168 PEDRO DE OLIVEIRA ESPÍRITO SANTO 20 NÃO POSSUI 1 00:27:32

12 48 DANILO GOMES GUIMARAES 21 EU TENHO FOCO 1 00:28:17

13 25 ARUAM RANGEL GALAXE 28 - 1 00:29:29

14 63 FELIPE BUENO CARVALHO 26 - 1 00:29:52

15 32 BRENO LUIZ ARAUJO MAIA 23 AVULSO 1 00:30:54

16 93 JOSÉ CARLOS DA SILVA PEREIRA JUNIOR 28 1 00:31:16

17 85 ISRAEL SIQUEIRA XAVIER 26 AVULSO 1 00:32:42

18 184 RODOLPHO DE AMORIM GOMES 29 ESPAÇO AMORIM 1 00:41:32

19 167 PEDRO ANTONIO RIBEIRO MARTINS QUIINTES 23 AVULSO 1 00:44:53

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 171 RAFAEL RANGEL DA SILVA 32 AB ACESSÓRIA ESPORTIVA 1 00:20:01
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Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

2 129 LUCAS TATAGIBA DE SOUZA 30 EQUIPE ROMULO SANTOS 1 00:20:33

3 92 JORGE MAYCON CLEMENTE VALENTIM 36 SFRUNING 1 00:20:57

4 52 DEYVISON DE SOUZA CARVALHO 34 RC RUNNING 1 00:21:11

5 128 LUCAS SEVERIANO DE AZEVEDO 34 ANDERSON BORGES 1 00:23:29

6 53 DIEGO RAMOS PAES 30 AVULSO 1 00:24:54

7 211 YVES ROCHA DE SALLES LIMA 33 . 1 00:25:30

8 162 NELSON TAVARES PORTAL 30 FFS 1 00:27:16

9 91 JOAO OTAVIO NUNES AZEVEDO 34 AVULSO 1 00:28:23

10 117 LEONARDO LOUREIRO FERRAZ 38 AVULSO 1 00:30:02

11 67 FERNANDO SANTIAGO SANTOS 36 AVULSO 1 00:31:03

12 133 LUIS OTÁVIO DE SOUZA ALMEIDA 37 1 00:34:18

13 199 THIAGO DA SILVA GONCALVES 36 AVULSO 1 00:34:27

14 66 FERNANDO DE AQUINO LATERÇA 35 ROBERTA GOMES ASSESSORIA 
ESPORTIVA

1 00:43:02

15 166 PATRYK DE SOUZA ROCHA 33 AVULSO 1 00:44:51

16 44 DANIEL DA SILVA HORA 31 1 00:45:29

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 62 FABRÍCIO FREIRE SIQUEIRA 43 FFS 1 00:20:19

2 141 MARCELO SANTOS PEREIRA 43 EQUIPE FFS - FABRICIO FREIRE 
SIQUEIRA

1 00:20:53

3 68 FERNANDO VELASCO DE CARVALHO 46 1 00:21:10

4 116 LEONARDO BARCELOS 46 EU TENHO FOCO 1 00:22:32

5 208 VINICIUS JOSE DA SILVA BERTO 46 VELOZ ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:22:48

6 107 JUNIOR FIAUX 43 SFRUNING 1 00:22:50

7 51 DELEY ALMEIDA DA SILVA 40 DIONI MIRANDA 1 00:25:23

8 114 LEANDRO ALVES DE SOUZA 41 BPORT EM MOVIMENTO 1 00:25:53

9 23 ANTONIO FRANCISCO SOARES DE SIQUEIRA FILHO 41 1 00:26:39

10 69 FILLIPE GOMES BARRETO 41 AB ASSESSORIA 1 00:27:45

11 183 RODOLFO CARVALHO DOS SANTOS 40 AVULSO 1 00:29:40

12 10 ALUIZIO DA SILVA MONTEIRO JUNIOR 40 1 00:30:00

13 104 JULIO CESAR COUTINHO CARDOSO 45 ANDERSON BORGES 1 00:30:50

14 130 LUCELIO GOMES ROCHA 45 AVULSO 1 00:31:51

15 4 AFONSO CLAUDIO MONTEIRO SALES FILHO 40 AVULSO 1 00:31:53

16 143 MARCUS SERGIO VILELA RIBEIRO 49 AVULSO 1 00:35:41

17 95 JOSÉ MAURÍCIO MIRANDA DOS SANTOS 42 BPORT EM MOVIMENTO 1 00:36:20
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18 178 RICARDO DANTAS DA SILVA 46 ROMULO SANTOS 1 00:45:29

19 140 MARCELO BARRETO VELOSO 45 1 00:45:42

Masculino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 94 JOSE LAURINDO PEREIRA 55 LOUCOS POR CORRIDA 1 00:21:17

2 142 MARCOS LUIS RIBEIRO MOREIRA 55 1 00:27:33

3 3 ADRIANO MENDES ALVES 56 ROMULO SANTOS 1 00:31:59

4 71 FRANCISCO JOSÉ MAIA GOMES 56 VELOZ ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:34:18

5 115 LEANDRO CODECO PAES 53 AVULSO 1 00:38:05

6 20 ANIELO FERNANDES 50 1 00:38:46

7 55 DOUGLAS DA COSTA GONÇALVES 50 DOGA 1 00:42:29

Masculino de 60 anos acima

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 189 SÉRGIO RENATO VICENTE SIQUEIRA 65 AB ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:25:45

2 9 ALUIZIO ALVES DE FREITAS 60 ATLETA DE CRISTO 1 00:31:34
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Feminino até 19 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 11 ALYCIA D’UVA FALCÃO 15 1 00:41:46

2 18 ANA LUIZA DE SÁ HENRIQUES 15 1 00:41:59

3 146 MARIA JULIA DOS SANTOS COUTINHO SILVA 19 AVULSO 1 00:45:09

Feminino de 20 até 29 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 89 JÉSSICA CARVALHO RANGEL 29 SEM EQUIPE 1 00:30:27

2 147 MARIA JÚLIA MACIEL BARBOZA 24 ANDERSON BORGES 
ASSESSORIA

1 00:30:49

3 50 DÉBORA VIEIRA WANDELLI 29 1 00:33:18

4 174 LIVIA DE CARVALHO SOARES 23 JPT 1 00:34:42

5 149 MARIA LUZIA DOS SANTOS PINHEIRO 24 1 00:35:32

6 197 THAMIRYS CORRÊA BELÉM NASCIMENTO 28 ANDERSON BORGES 1 00:35:34

7 76 HADASSA GARCIA LOPES 20 HYBRID CAPACITY 1 00:36:45

8 110 KETLYN COUTINHO DE LIMA 27 1 00:37:30

9 173 RAFAELLY DA SILVA ROSA CABRAL 23 1 00:46:09

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 80 INGRID RHAYANNE MARQUES DE SÁ 30 1 00:27:33

2 135 LUIZA DE SOUZA ALMEIDA KLEIN 34 MOVE 1 00:28:16

3 165 PATRICIA PACHECO L DE OLIVEIRA MACHADO 39 MS MARCOS ALMEIDA 1 00:28:22

4 101 JULIANA FERREIRA FRANCA DE CARVALHO 32 CORPO E SAUDE 1 00:28:50

5 124 LUANA DE CARVALHO SOARES SEVERIANO 32 ANDERSON BORGES 1 00:28:53

6 33 BRUNA VIANA VILLAÇA 35 1 00:29:37

7 108 KAMILA BARROS LAMONICA CALIL 33 1 00:29:41

8 99 JOYCE ALMEIDA RANGEL BETTECHER 32 AB ASSESSORIAESPORTIVA 1 00:30:36

9 160 NATACHA CARVALHO BAPTISTA 35 1 00:30:38

10 120 LILIANE MOTTA DE SOUZA 36 MOVIMENT 1 00:31:16

11 37 CAMILLE AUATT DA SILVA 33 MS MARCOS ALMEIDA 1 00:31:43

12 64 FERNANDA SIQUEIRA BARBOSA MARTINS 36 AVULSO 1 00:32:20

13 210 YEDDA VIDIPÓ 32 AB ASSESSORIA 1 00:32:21

14 156 MONICA MOREIRA CABRAL 37 MARIANA SALES 1 00:33:06

15 123 LUANA AMORIM 39 MARIANA SALES 1 00:33:23

16 179 RIVKE GONÇALVES GARCIA 31 AB ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:33:23

17 13 ANA CAROLINA TRIPARI DE MELO 37 1 00:34:21
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Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

18 158 MONIQUE COUTINHO DA SILVA 38 AVULSO 1 00:35:12

19 103 JULIMARA PAES BARBOSA 36 AVULSO 1 00:35:55

20 40 CAROLINE MAIRA DA SILVA 39 AB ASSESSORIA 1 00:36:02

21 81 ISABELA  MALAQUIAS RIBEIRO 36 AVULSO 1 00:36:23

22 153 MICKAELLA SOARES COELHO 31 MRUN 1 00:36:40

23 195 THAÍSSA RODRIGUES RIBEIRO 37 AVULSO 1 00:37:14

24 118 LETÍCIA VITARELLI ADAID CAMPOLINA 32 ESPAÇO AFFECTO 1 00:37:55

25 111 LAIZA DA SILVA GONCALVES 33 AVULSO 1 00:38:05

26 88 JARIANE MORAES PERUCIO 34 1 00:38:10

27 112 LARISSA MANHAES FERREIRA 37 MOVE 1 00:39:33

28 152 MELINA CANELA DE SIQUEIRA 32 1 00:39:38

29 161 NATHALIA DE OLIVEIRA AZEVEDO ESTRELLA 35 ANDERSON BORGES 1 00:40:56

30 119 LILIANE CRISTINA BORGES SANTOS 35 1 00:42:04

31 24 ARIANA DE OLIVEIRA CHAGAS FRANCA 39 AVULSO 1 00:43:32

32 109 KASSIA DE SANTANA NASCIMENTO ANDRE 38 AVULSO 1 00:43:41

33 82 ISABELA RIBEIRO DE LIMA PESSANHA 35 1 00:44:52

34 122 LIVIA SANTOS DA CONCEIÇÃO 32 1 00:46:00

35 134 LUISA MACEDO PAES CORTES LOPES 32 MRUN ASSESSORIA 1 00:46:00

36 8 ALLYNE BARRETO VIANA 35 1 00:46:19

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 204 VANESSA LICASSALI 42 NAO POSSUO 1 00:23:36

2 83 ISABELA SILVA FRAUCHES RANGEL 41 EU TENHO FOCO 1 00:25:28

3 86 JACKELINE FERREIRA CRUZ VALENÇA 44 RC RUNNING 1 00:27:23

4 39 CAROLINE DE ABREU PEREIRA SILVA 40 EU TENHO FOCO 1 00:27:58

5 212 LIVIA RODRIGUES LACERDA 42 1 00:30:14

6 191 SUELLEN MANHAES CARVALHO RODIGUEIRO 40 AVULSO 1 00:30:26

7 145 MARIA FERNANDA COSTA DIAS 45 RCRUNNING 1 00:31:03

8 45 DANIELA PACHECO DE JESUS PINHEIRO 43 1 00:31:11

9 198 THAYSE NASCIMENTO ALVES DOS SANTOS 46 BPORT EM MOVIMENTO 1 00:31:34

10 96 JOSILANE DANTAS SANTOS 44 RT 1 00:31:53

11 19 ANDRESA DE CARVALHO ALEVATO 49 AVULSO 1 00:32:20

12 169 PRICILA DE SOUSA PEREIRA 41 AVULSO 1 00:33:26

13 182 ROBERTA MONTEIRO RANGEL VELOSO 41 1 00:33:53
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14 159 MONIQUE DOS SANTOS FIGUEIREDO ABREU 46 MSMA MARCOS ALMEIDA 1 00:34:55

15 29 BIANCA DUVA 44 1 00:35:16

16 57 ELIZANGELA GOMES TEODORO DE ALMEIDA 44 AVULSO 1 00:36:01

17 36 CAMILLA PAIVA SILVA CRESPO 48 AVULSO 1 00:36:02

18 54 DIRCIMARA SILVA GOMES 46 EU TENHO FOCO 1 00:36:19

19 164 PATRICIA JESFE 45 ROMULO SANTOS 1 00:36:30

20 209 YARA DE SOUZA LIMA 46 AVULSO 1 00:36:54

21 192 SUELLEN SALES DA SILVA GAMA 43 AB ASSESSORIA 1 00:37:15

22 15 ANA KARLLA FARIA DE OLIVEIRA ESPÍRITO SANTO 47 NÃO 1 00:38:11

23 38 CARLA PIRES 41 AVULSA 1 00:38:11

24 30 BIANCA VIEIRA SARAIVA 43 VELOZ 1 00:39:05

25 43 CRISTIANE BARCELOS 45 EU TENHO FOCO 1 00:39:29

26 84 ISABELLA SÁ CORDEIRO 46 BITTENCOURT 1 00:41:05

27 121 LIVIA LISBOA CABRAL 41 MOVE 1 00:41:05

28 102 JULIANA GONÇALVES NOGUEIRA 44 1 00:41:35

29 172 RAFAELA PACHECO DOS SANTOS 46 AVULSO 1 00:42:03

30 41 CLÁUDIA MARCIA DA SILVA GAMA 49 1 00:42:54

31 105 JULLIANE RIBEIRO MARTINS DE OLIVEIRA 44 AVULSO 1 00:43:46

32 87 JANAINA LOPES MIRANDA CARVALHO BASTOS 43 MARIANA SALES 1 00:44:25

Feminino de 50 até 59 anos

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 176 RENATA AMORIM 53 1 00:27:45

2 144 MARIA ANGÉLICA CARDOSO DE AZEREDO GOMES 52 1 00:32:03

3 139 MARCELA PEIXOTO FERREIRA 52 LOUCOS POR CORRIDA 1 00:33:11

4 181 ROBERTA BRAGA TORRES 50 IFFRUN 1 00:34:53

5 61 FABIANE PINTO DE SOUZA DA HORA 51 AB ASSESSORIA ESPORTIVA 1 00:35:08

6 16 ANA LUCIA MENEZES PEREIRA SANTANA 57 AVULSO 1 00:35:57

7 180 ROBERTA ADRIANA CRESPO WETERLING DINIZ 58 AVULSO 1 00:37:13

8 2 ADRIANA CRAVO 54 SUPERAÇÃO 1 00:41:49

9 148 MARIA LAÍSE DE MELO SANTOS 54 1 00:42:05

10 203 VANE DO NASCIMENTO FERREIRA 50 AVULSO 1 00:45:09

Feminino de 60 anos acima

Coloc. Num. Nome Idd. Equipe Voltas Tempo

1 175 REGINA LUCIA VIEIRA DE LIMA GONCALVES 66 PRIME FIT 1 00:33:15

2 27 BERNADETE PINHEIRO RANGEL 70 EQUIPE ROBERTA GOMES 1 00:36:05

3 21 ANITA BONAVITA 61 RCRUNNING 1 00:37:45
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Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

1 202 VALTENCIR DOS SANTOS AMBRÓSIO 56 M5059 - M EUTENHOFOCO 1 00:24:01

2 200 TIAGO FERREIRA FERNANDES GARCIA 44 M4049 - M AVULSO 1 00:26:48
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Coloc. Num. Nome Id. Faixa Cl.Fx. Sx. Equipe Volta Tempo

1 257 NINA SARMET MOREIRA 40 F4049 - F ROBERTA GOMES 1 00:36:00

2 79 ILIANA COSTA GONÇALVES BERENGER 40 F4049 - F SUPERAÇÃO 1 00:42:19
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